งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เช็คระยะ (ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน กล ๔๕๖๐ ลพบุรี) เลขครุภัณฑ์ ๒๓๑๐-๐๐๑-๐๐๐๒-๑๐/๖๔

จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าลพบุรีอุดมชัย ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๔๕.๔๖ บาท (ห้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เช็คระยะ (ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นข ๔๗๕๒ ลพบุรี) เลขครุภัณฑ์ ๒๓๑๐-๐๐๑-๐๐๐๑-๐๙/๕๗

จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าลพบุรีอุดมชัย ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๖๑.๕๗ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง